
UCHWAŁA NR XXXVII/287/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny udziałów w prawie własności 
niezabudowanej nieruchomości położonej w Wałdowie gm. Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Kisielice darowizny udziałów w łącznej 
wysokości 42/46 części w niezabudowanej nieruchomości, położonej w Wałdowie gm. Kisielice, 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu geodezyjnego 0020- Wałdowo jako działka nr 45/5 
o pow.0,8603 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona 
jest księga wieczysta nr EL1I/00050856/7, przeznaczoną pod drogę wewnętrzną. 

§ 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Kisielice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Id: E8A3B463-F79A-4EAE-839E-93BF7E2427A2. Podpisany Strona 1




